

Suomen Ratsastajainliitto

APU, Alueiden puheenjohtajisto 5/2022

Aika: torstai 1.9.2022 klo 19.00

Paikka: Teams

Läsnä: Pirjo Tammela (pj, Pohjanmaa), Sanna Ruotsalainen (Itä-Suomi), Satu Myllykangas (Pohjois-Suomi), Anne Sara-aho (Etelä-Suomi), Sirkku Häkkänen (Kaakkois-Suomi), Marissa Henttinen (Häme), Ulla Tamminen (Lounais-Suomi), Carina Nyholm (SRL hallitus), Jukka Koivisto (SRL toimisto), Tuula Tella (SRL toimisto)

Poissa: Heidi Leiniäinen (Keski-Suomi)

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Pirjo Tammela avasi kokouksen klo 19.03.

2. Talous (Jukka alustaa)

Syyskausi on alkanut ja edessä on HIHS ja syyskokous. Strategia on valmis syyskuun loppuun mennessä.

Tulevaan liiton strategiaan perustuen mietittäväksi toimintaan perustuva rahanjako alueille ja seuroille. Miten saadaan seurat (ja alueet) paremmin tekemään toimintaa ja miten/millä kriteereillä saavat toiminta-avustusta

Liitto haluaa satsasta lisää seuratoimintaan. Avustuksien uudelleen miettiminen tulee ajankohtaiseksi mm. seura- ja alue tukien osalta. Alueiden osalta tuki olisi tavoitepohjaista ja pieni peruspotti. Kriteerit tulee olla hyvin selvitettyinä. Alueiden osalta kriteeristö on helppo suunnitella perustuen jo nykyiseen toimintaan. Seurojen osalta kriteeristö täytyy suunnitella kokonaan ja vaatii myös toimiston työpanosta sekä mukana SeHa / seurakehittäjät.

Tuen määrä tulee olla etukäteen tiedossa, jotta koulutus/tapahtuma voidaan järjestää. Tuki voidaan korvamerkitä esim. toimintasuunnitelman perusteella. Koulutuksien osalta toteutus on epävarmaa. Tuen jakamista suunnitellaan ensi vuonna ja valmiina ensi syksynä.

3. Valmennukset

Aluevalmennuksien siirtymisestä alueiden järjestämistä käytiin keskustelua. Hevosopisto vastaa vielä tulevan kauden aluevalmennuksista. Tulevassa suunnittelupäivässä käydään keskustelua valmennuksien siirtymisestä alueille. Selvitetään työmäärää, joka siirtyisi alueille. Keväällä sovittu työryhmä kutsutaan koolle ja työryhmää täydennetään aluevalmennusvastaavilla.

Keskusteltiin valmennusryhmien täydentämistä muilla ratsukoilla. Kaikilla alueilla ei ollut riittävästi hakijoita, jotta valmennukset toteutuisivat. Täyteratsukoita voidaan ottaa valmennuksiin ja näille oma luokka kutsuun. Renkaissa olevat ratsukot ovat etusijalla valmennuksiin.

4. Ranking-pisteiden jako joukkuekilpailuissa

Joukkuekilpailujen merkintä joukkueluokaksi on vaihdellut alueiden välillä. Joukkueluokasta ei tule rankingpisteitä, mutta henkilökohtaisesta luokasta ratsukot saavat rankingpisteet. Lisätään ohjeet joukkueluokasta Kipaan ja alueet vievät tiedoksi omille kutsun tarkistajille. APU esittää lisättäväksi KSI joukkuekilpailun rankingpisteet, että pisteitä ei jaeta, mikäli luokka on avoin joukkueratsastajille. Rankingpisteet jaetaan, jos luokka on joukkueratsastajien lisäksi avoin kaikille.

5. Syyskokousvalmistelut

- alueiden päivät
 - Pohjanmaa 5.11.
 - Häme 29.10.
 - Lounais-Suomi 10.10.
 - Kaakkois-Suomi 15.11.
- toimintasuunnitelman ja budjetin deadline 5.10.
- liiton syyskokous
 - ratsastusfoorumi lauantaina 26.11.
 - liiton syyskokous sunnuntaina 27.11.

6. Koulutukset

Lounais-Suomessa joulukuussa estewardikoulutus. Koulustewardikoulutus on vielä vaiheessa. Ensi vuoden koulutuksia ei ole suunniteltu.

Pohjanmaan koulutukset alueen kuulumisissa.

Hämeessä ei ole suunniteltu vielä koulutuksia. Luennot ovat mainittu alueen kuulumisissa.

Pohjois-Suomessa on Kultaisen Kavion -gaala syksyllä. Tapahtuman oheen suunniteltu luento.

Itä-Suomessa ei ole suunniteltu tulevia koulutuksia.

Kaakkois-Suomessa ruokintaluennolta puuttuu vielä päivämäärä syksylle. Alkuvuodelle suunniteltu gaala.

Etelä-Suomeen ei ole sovittu vielä koulutuksia. Syyskokouksen yhteydessä mahdollisesti luento tms.

7. Vastuualueiden kuulumiset

Pirjo Tammela, puheenjohtaja, koulutukset (koulutusvaliokunta)

Koulutusvaliokunta ei ole kokoontunut viime apun kokouksen jälkeen.

Aluetoimijan käsikirjan päivitys jatkuu nyt syksyllä.

Satu Myllylangas, Reilu Peli -työryhmä, kilpailutoiminta; esteratsastus

Seuraava kokous Horse Shown yhteydessä.

Kokouksissa on puhuttu paljon ryhmän tarkoituksesta ja keinoista tulla vaikeidenkin asioiden kanssa esille.

On käyty monipuolista ja hienoa keskustelua.

Sirkku Häkkänen, SeHa

Story

Illatetet jatkuvat syksyllä, aiheina mm. vapaaehtoisuus, vaikuttaminen ja turvallisuus

Auditoinnit ja seurakehittämisvalmennukset käynnissä

Tähtiseurapäiville lähdössä osallistujia 8.-9.10.

SeHan kokous ti 13.9. Teams

Marissa Henttinen, tallitoiminta (tallipalvelujen johtoryhmä), pararatsastus

Tallijärjestelmän ohjausryhmän kokous pidettiin 29.8. etäyhteydellä. Kokouksessa keskusteltiin turvallisuusasioista, energian säästöasioista, tallien tulevan talven haasteista ja ratkaisuksista niihin.

Seuraava kokous on 22.10.

Alueelliset tallitapaamiset ovat käynnissä etätapaamisina.

Pararatsastuskomitea ei ole kokoontunut.

Ulla Tamminen, vastuullisuus, reining ja all round

Reining, All around: Kärppälän Ratsutilalla Sastamalassa kilpaillaan 2.–4.9.Suomen mestaruudesta reiningissä ja trailissa sekä western pleasuren, western horsemanshipin ja ranch ridingin lajimestaruuksissa.

Vastuullisuus: vastuullisuusohjelmaa toteutetaan suunnitellusti. Suurin osa tämän vuoden tavoitteista saavutetaan. Edelleen ovat kesken kriteeristön laatiminen jäsentalleille, ratsastusseuroille ja kilpailujenjärjestäjille; ympäristöasioista viestiminen; kilpa- ja harrastehevosten hyvinvointia edistävän materiaalin tuottaminen sekä Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman ja Yhtä Jalkaa – Reilun Pelin oppaan päivittäminen.

Toivotaan, että alueet tuovat esiin (mm. somepäivityksissä), miten ovat käytännössä toteuttaneet vastuullisuusohjelmaa. Alueille mietittäväksi vastuullisuuden tekeminen alueella. Somepäivityksissä kannattaa tuoda esille alueen tekemää vastuullisuutta.

Heidi Leiniäinen, kilpailutoiminta; koulu- ja matkaratsastus sekä valjakko

-

Sanna Ruotsalainen, kilpailusäännöt, kenttäratsastus

Alueiden välisten joukkuemestaruuksien sääntöjä mietittävä, kun osallistuvia joukkueita on tälle vuodelle tullut huonosti

Anne Sara-aho, talous, vikellys, islanninhevoset

Issikoilla on ollut PM-kilpailut Ahvenanmaalla. Kesän aikana talouteen ei ole tullut uutta.

8. Alueiden kuulumiset

Esa

Jaosto ei ole kokoontunut kesän aikana, akuutit asiat on hoidettu ryhmäviestein ja sähköpostilla. Seuraava kokous teamsillä 7.9.2022.

Alueen omat seurojen väliset joukkuemestaruudet sekä esteillä että koulussa on jo pidetty samoin kenttämestaruus 3 kategoriassa. Koulun ja esteiden osalta henkilökohtaiset aluemestaruudet siirtyivät syyskuulle Tuomarinkylässä olleen kenttäremontin vuoksi. Kilpailutoiminta alueella on ollut vilkasta. ESRA:sta ei saatu joukkueita kentän ja esteiden osalta alueiden välisiin joukkuemestaruuksiin.

Muutama seurakäynti on tehty kevään ja kesän aikana.

Esteiden ja kentän osalta liittovalmennuksiin oli runsaasti hakijoita ja karsintaa joudutaan tekemään.

Kouluratsastuksen valmennuksiin oli hakijoita enemmän maajoukkuepuolelle ja alueelliseen liittovalmennukseen alle 10. Katsastukset käynnistyvät syys-lokakuussa.

Nuorisotiimi järjesti elokuussa perinteeksi tulleen kepparitapahtuman ja keppareiden aluemestaruudet.

Häme

Hämeen aluejaosto piti syksyn ensimmäisen kokouksen 8.8. etäyhteydellä. Kesän aikana jokainen aluejaoston jäsen vastasi oman vastuualueensa asioista, ja tarvittaessa asioista päätettiin sähköpostin välityksellä. Seuraava aluejaoston kokous on 12.9. etäyhteydellä.

SRL Hämeen alueen syyskokous järjestetään 29.10. Kangasalla. Ennen kokousta järjestetään seurojen puheenjohtajien, sihteerien ja talliyrittäjien tapaaminen. Tapaamisen aiheina vastuullisuus, turvallisuus ja vapaaehtoisuus.

Hämeen uutiskirje on lähetetty myös kesällä jokaisen kuukauden alkupäivinä, ja näin on saatu viestittyä alueen yleisistä asioista kaikille alueen SRL:n jäsenille.

Seurakäyntejä on jatkettu, ja seuraavia seurakäyntejä on jo sovittu. Hämeen alueella on aluejaoston alaisuudessa toimiva erillinen seuratoiminnan alueryhmä.

Aluejaoston kilpailutoiminnan ryhmä on seurannut kilpailukauden tilanteita, ja on vastannut tarvittaessa kilpailuja koskeviin kysymyksiin. Aluekilpailuita on ollut melko hyvin. Alueen arvokilpailuita on käyty, ja

muutama kilpailu on vielä tulossa. Alueen seurojen välinen joukkuemestaruus esteratsastuksessa etsii edelleen järjestäjää.

Kenttäratsastuksen alueiden väliset joukkuemestaruudet sujuivat Hämeen osalta erinomaisesti – joukkueemme voitti kultaa! Alueiden välisiin esteratsastuksen joukkuemestaruuksiin ei saatu valitettavasti koottua joukkuetta.

Hämeen aluejaosto osallistui Teivon raviradalla pidettyyn Haista Hevonen -tapahtumaan. Yleisöä oli paljon, ja tapahtuma oli erittäin onnistunut.

Hevoset Hämeenlinnassa tapahtuma järjestettiin sunnuntaina 28.8. klo 11–15 Museo Militarian alueella. Tapahtuma oli osa alueiden välistä Tunne Poni -kehittämishanketta. Tapahtuma onnistui todella hyvin. Paikalla oli koko ajan parisataa henkeä, joten tapahtuman läpi kulki satoja Hämeenlinnan alueen lapsiperheitä ja nuoria.

Koulutukset, tapahtumat, yhteisölliset kilpailut:

28.9. Irtokenkäkurssi. Luennoitsija on kengittäjä ja hevoskouluttaja Mia Jurvala. Näin laitot irtokenkän ja muutakin asiaa kengistä. Milloin mm. kengättä? Ilmoittautuminen päättyy 26.9.

Luento alkaa kello 18, ja maksaa 5 euroa. Lisää www.tapahtumat.ratsastus.fi -sivulla ja sosiaalisessa mediassa.

24.10 Hevosen biomekaniikasta. Miten hevonen liikkuu ja mitkä kaikki asiat siihen vaikuttavat. Luennoitsija asiassa arvostettu tutkija Heli Hyytiäinen, jonka saimme sitkaan kyselemisen jälkeen pitämään meille luennon aiheesta. Olemme jonottaneet Heliltä aikaa jo vuosia!

Luento alkaa kello 18, ja maksaa 5 euroa. Lisää www.tapahtumat.ratsastus.fi -sivulla ja sosiaalisessa mediassa.

Seurojen puheenjohtajien ja sihteerien sekä talliyrittäjien tapaaminen on syyskokouksen yhteydessä 29.10.2022, paikkana Kangasala.

8.12. Miten hevonen maailman näkee? Tutkija Helena Telkänranta on palkittu tietokirjailija ja hänen erityisalaansa on eläinten käyttäytyminen. Hän on arvostettu niin koirien, kissojen kuin monien muidenkin eläinten käyttäytymisen tuntijana ja myös hänen luentonsa oli pitkäaikainen haaveemme. Luento alkaa kello 18, ja maksaa 5 euroa. Lisää www.tapahtumat.ratsastus.fi -sivulla ja sosiaalisessa mediassa.

Itä-Suomi

Kesän aikana ei ole ollut kokouksia, juoksevat asiat hoidettu whatsapp-ryhmässä.

Kentän alueiden välisiin joukkuemestaruuksiin ei saatu joukkuetta, esteille olisi saatu mutta kilpailu peruuntui, kun muilta ei ollut joukkueita.

On aloitettu alueen jäsenkirjeen lähettäminen seurojen jäsenille, ensimmäinen kirje lähtenyt heinäkuun lopussa.

Alueen mestaruuskisat tähän mennessä toteutuneet kaikki suunnitellut, tulossa vielä: alueen tuntiratsastajien mestaruus / koulu ja este, alueen aikuisratsastajien mestaruus / esteratsastus, aluemestaruus / kouluratsastus, aluemestaruus / esteratsastus, alueen aikuisratsastajien mestaruus / kouluratsastus.

Tulossa syksylle ainakin: nuorten tiimin haku auki, syyskokous + seuratapaaminen.

Kaakkois-Suomi

Kokoukset 28.6. ja 23.8., seuraava 4.10.

Kilpailut

Aluemestaruudet kilpailtu koulussa ja joukkuemestaruus esteissä. Tulossa syyskuussa aluemestaruus esteissä ja joukkuemestaruus koulussa.

Pararatsastuksen yhdistetyt aluemestaruudet 18.9. Tampere

Alueiden välisiin kenttä- eikä estejoukkuemestaruuksiin Kaakko ei saanut joukkuetta, koulujoukkueen haku kesken.

Vuoden 2021 raking-palkittavat palkittu Hamina Bastionin yhteydessä

Valmennukset

aluevalmennukset toteutuvat koulu- ja kenttäratsastuksessa, katsastukset tulossa

Nuoriso

11.9. keppariestekisat Hubertusseuran tallilla

SeHa-asiat + tallit

Kiviharjun ratsastajien luento, Suski Fagerström, 4.9. Kouvola

Markku Saastamoisen luento (kilpahevosen ravitsemus) suunnitteilla (Teams)

Tallikohtaaminen / Teams 31.8.

Keski-Suomi

-

Lounais-Suomi

Jaostolla on ollut kesällä kaksi kokousta (kesäkuussa etänä ja elokuun alussa hybridinä; laavulla makkaraa paistaen/etänä). Seuraava kokous pidetään ensi viikonloppuna etänä.

Vastuutehtävien määritelmiä on edelleen päivitetty ja tehtäviä on jaettu uudelleen.

Muutamia seurakäyntejä on tehty.

Nuorisotiimillä oli etäpalaveri liittyen Ponit Paimiossa -tapahtumaan.

Menneitä tapahtumia: Ponit Paimiossa, onnistui hienosti.

Tulossa:

- o Alueen tallitapaaminen 21.9.
- o Ponihulinat Huittisissa 24.9.
- o Estestewardkurssi 10. – 11.12. Merlitz, Salo

- o Ei vielä päivämäärää:
- o Tero Puustisen psyykkisen valmennuksen luento.
- o Istuntaklinikka
- o Ensiapukurssi
- o Seuratapaaminen
- o Alueen syyskokous pyritään järjestämään lokakuun alussa.

Kilpailutoiminta:

- o Mestaruuskilpailut esteratsastuksen joukkuemestaruutta ja paramestaruutta lukuunottamatta on ratsastettu. Matkaratsastuksen aluemestaruuskilpailu jouduttiin perumaan osanottajien vähäisyyden vuoksi.
- o Alueiden väliseen esteratsastuksen joukkuemestaruuteen ei saatu joukkuetta. Koulujoukkuetta ei ole vielä koottu. Kenttäratsastuksen joukkuekisaan osallistuttiin ja alueen joukkue sai hopeaa.
- o Alueella ratsastettavista este- ja kouluratsastuksen Suomen Ratsutarvike-cupeista on jäljellä vielä estecupin finaali.

Liittovalmennuksista alueella alkavat omat estevalmennukset sekä kenttävalmennukset yhdistetyssä renkaassa Hämeen kanssa. Koulurenkaaseen ei tullut riittävästi hakijoita.

Pohjanmaa

Kokous pidetty 15.8, seuraavana 15-16.9. suunnittelupäivät Kristiinan kaupungissa

-Syyskokous 5.11, jolloin myös palkitsemisgaala. Hotelli ravintola Alma, Seinäjoki.

-Stewardkoulutus uusille suomeksi ja ruotsiksi 26-27.11.2022. Kouluttaja Heli Lehto.

-C-puheenjohtajatuomarikurssi, syksyllä 2022, pidetään Teams-koulutuksena, päivämäärä vielä avoin.
Kouluttaja Anu Tuomi. Anu ilmoittaa päivämäärän.
Turvallisuuspäällikkökoulutus, suunnitelmassa, päivämäärä vielä avoin.
Heppakerho ohjaaja koulutus, suunnitelmassa, päivämäärä vielä avoin.
Arvokilpailut lähes käytyinä, vain taitomestaruudet ja aikuismestaruudet eivät toteutuneet. Myös alueen cupit käytyinä.
Alueiden välisissä joukkuekisoissa on loistettu myöskin poissa-ololla, mikä on ennen kuulumatonta!
Toivottavasti saadaan koulujoukkue kasaan.
Uutiskirjettä on toimitettu alueen ratsastusseurojen jäsenille kuukausittain, myös ruotsin kielellä.

Pohjois-Suomi

Kesä on vietetty lomaa ja tässä on nyt vähitellen ryhdistäydytty.
Henkilökohtaiset mestaruudet esteissä ja koulussa järjestyy, muita ei varmaankaan saada kasaan.
Alueiden välisissä joukkuekisoissa on loistettu poissa-ololla, mutta kova tavoite on saada koulujoukkue Ypäjälle.
Ookko nää hevostellu -tapahtumassa oltiin jälleen mukana ja väkeä oli kivasti liikkeellä kesän viimeisessä lämmössä. Meidän "somettajat" olivat paikalla ja tuottivat mukavaa sisältöä!
Kultaisen Kavion Gaala järjestetään 19.11. ja täällä tullaan palkitsemaan kahden vuoden parhaat, eli spehtaakkelia pukkaa.
Syyskokous mahdollisesti lokakuun lopulla tai marraskuun alussa, päivämäärä on vielä avoin.
Liittovalmennukseen oli mukavasti hakijoita, esteisiin 17 ja kouluun 19+1 para. Jospa saataisiin renkaat pyörimään, joten kaikki kutsutaan katsastukseen. Kentässä ei edelleenkään ole valmennuksia.

9. Muut asiat

- Hallituksen suunnittelukokous 8.9. Satu osallistuu.
- Jäsentyöryhmä on kokoontunut kesän aikana kolmesti.
- Aluemestaruudet järjestetään elo-syyskuun aikana. Perinteisestä syyskuun toisesta viikonlopusta on luovuttu.
- Alueiden tallitapaamisista muistutuksia omilla alueilla.

10. Seuraava kokous

Seuraava kokous syyskokousviikonloppuna joko perjantaina tai lauantaina. Kokoukseen valmiiksi mietittynä ensi vuoden koulutukset ja muuta toimintaa peilaten uuteen strategiaan.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.24.